Директору ГБОУ Гимназия № 441
Кулагиной Н.И.
от законного представителя
______________________________________
______________________________________
класса ________________________________
______________________________________
______________________________________

Заявление

Прошу зачислить в группу продленного дня моего ребенка, _________________________
__________________________________________________________________________________
учащегося ______________ класса, с __________________________________________________
Посещать ГПД будет (отметить нужное):

	До начала внеурочной деятельности
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт

	с 16.00 до 17.00

	с 16.00 до 18.00

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

Дата:										Подпись

[bookmark: _GoBack]
Директору ГБОУ Гимназия № 441
Кулагиной Н.И.
от законного представителя
______________________________________
______________________________________
класса ________________________________
______________________________________
______________________________________

Заявление

Прошу зачислить в группу продленного дня моего ребенка, _________________________
__________________________________________________________________________________
учащегося ______________ класса, с __________________________________________________
Посещать ГПД будет (отметить нужное):

	До начала внеурочной деятельности
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт

	с 16.00 до 17.00

	с 16.00 до 18.00

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

Дата:										Подпись